
quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

                        Estado da Bahia - CNPJ 13.694.468/0001-75 
                    Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                     Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

 
 

ERRATA: RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL onde se lê: Nº. 023/2013  
leia-se:  Nº. 016/2013. 

 
 
 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados o resultado da Licitação, sob a modalidade Pregão 
Presencial onde se lê: Nº. 023/2013 leia-se:  Nº. 016/2013, visando à Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços laboratoriais para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013, sob o regime de menor preço global. 
Tendo com vencedora a Proslab – Pronto Serviço Laboratorial ltda., CNPJ 05.145.296/0001-52. 
Valor final em R$ 8.109,35 (oito mil, cento e nove reais e trinta e cinco centavos).  
 

 
Cordeiros - Bahia, em 09 de Maio de 2013. 
 
 

José Alexandre Barbosa Rodrigues 
Pregoeiro Municipal. 

 

 
H O M O L O G A Ç Ã O: 

 
 
O Prefeito Municipal Edvar Ribeiro da Silva, autoridade competente, no uso de suas 

atribuições,Homologa o resultado de julgamento da licitação na modalidade Pregão 

Presencial onde se lê: Nº. 023/2013 leia-se:  Nº. 016/2013,cujo objeto, é a Contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços laboratoriais para atender às 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013, 

sob o regime de menor preço global. Tendo com vencedora a Proslab – Pronto Serviço 

Laboratorial ltda, CNPJ 05.145.296/0001-52. Valor final em R$ 8.109,35 (oito mil, cento e 

nove reais e trinta e cinco centavos). 

 

Cordeiros- Bahia, em 13 de Maio de 2013. 
 
 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
- Prefeito Municipal – 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A24078A250FFF62897E0819747BA9BB9



quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

                        Estado da Bahia - CNPJ 13.694.468/0001-75 
                    Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                     Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

 
ERRATA: EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação: Pregão Presencial 
onde se lê: Nº. 023/2013 leia-se:  Nº. 016/2013. 
  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.  
Contratado: Empresa Proslab – Pronto Serviço Laboratorial ltda, CNPJ 05.145.296/0001-52 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços laboratoriais 
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício 
financeiro de 2013, sob o regime de menor preço global. 
 
Assinatura: 13/05/2013. Vigência:31/12/2013.  
 
Valor Final Mensal: R$ 8.109,35 (oito mil, cento e nove reais e trinta e cinco centavos). 
 
 
UG: 600 SECRETARIA DE SAÚDE 
1042 Gestão das Atividades dos Consórcios NASF e CAPS 
2048 Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de Saúde 
2054 Gestão das Ações de Atenção Básica 
2055 Gestão das Ações de Vigilância em Saúde 
2080 Manutenção do Bloco MAC - Média e Alta Complexidade 
3390.39.00.00 0100.000 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 
 
Cordeiros, 13 de Maio de 2013 
 
 
Edvar Ribeiro da Silva 
- Prefeito Municipal – 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A24078A250FFF62897E0819747BA9BB9


